



KRONIKA.

Kraków d. 14 listopada.

Nasze niedole. Nie każdy chce, nie każdy ma...

Karty pogrzebowe doniosły nam wczoraj, że...

W Muzeum techniczno-przemysłowym we...

„Czas” ogłasza we wczorajszym numerze list...

W czytelni starozakonnej młodzieży handlowej...

Kardynał arcybiskup Ledóchowski przesłał do...

Kolej Dąbrowska. Według sprawozdania „Gaz. Kiel.”...

Z Kowna donoszą do „Gazety Polskiej”, że...

„Echa muzycznego i teatralnego” N. 16 doszedł...

czny; 11) Przegląd muzyczny; 12) Mozajka; 13) Kronika teatrów...

Wydział Towarzystwa odbudowania teatru narodowego...

Praga 8 listopada 1883. Program zaś uroczystości następujący:

1) Dnia 18 listopada o godzinie 12 w południe t. z. akademii...

Z Odessy piszą do „Gazety Polskiej”: „Jenerał-Krzysztof Krzysztofowicz Roop, dowódca 6-go korpusu...

Zaburzenia antyżydowskie. Do „Sowremiennych Izwiestij” donoszą z Krzywego Rogu, iż...

Akademia rabinów. Z oszmiańskiego piszą do „Kraju”, iż w miasteczku Wędożynie istnieje...

Z życia Dumasa (ojca) opowiada About następujący epizod, świadczący, jak płodnym był ten pisarz...

młodszych lub zapaleńszych, bez względu na to, czy twierdzą o sobie, że są konserwaty...

Szkolnictwo oczywiście nie uszło doli innych instytucji krajowych.

Tak jednak źle nie jest, jak nam się wydaje. Czy to spojrzymy na ludowe tylko szkolnictwo, czy potoczmy wzrokiem na dal...

Obowiązkiem Sejmu jest tak przemówić do Rady szkolnej. Komisja szkolna rozmyślała...

Dział ekonomiczny.

Sprawozdanie targowe.

Kraków 13 listopada.

Konjunktura handlowa w niezem się nie zmieniła od ostatniego zanotowania.

Ceny na dzisiejszym targu były następujące:

Table with 4 columns: Product name, Unit, Price, and Date. Includes items like Pszenica, Żyto, Jęczmień, Owies, Groch, Fasola, and various oils.

Targ bydła rzeźnego. (Wieden 13 listopada.)

Na wczorajszy targ bydła rzeźnego przepędzono ogółem 2.682 sztuk wołów, między temi 492 galicyjskich, 1.880 węgierskich i 310 niemieckich.

Dzisiaj jednak nie o tem mowa, jak ma być fundusz szkolny administrowany; dziś mowa o tem, jak powinny być szkoły urządz...

Oto w pierwszym rzędzie staje przed nami okoliczność ta, która zagajając Sejm, podniosł dostojny nasz Marszałek. Jest to faktem brutalnym i niezaprzeczonem, że większa część...



